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FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

poids brut (Kg)

largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,058

28

30,5

580

520

810

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

CONGELATEUR A CUVE HORIZONTALE, Ligne ECO, 2 PORTES COULISSANTES EN VERRE , capacité 97 It :

o structure extérieure en acier peint en blanc, intérieure en aluminium gaufré;

o controle manuel de la température avec thermostat manuel;
o température de fonctionnement = -18°;

o température maximale de fonctionnement 30°C ;

o réfrigération statique ;

o élimination de I'eau de condensation par le tuyau d'évacuation ;
o dégivrage manuel;

o Gaz réfrigérant R600a ;

o épaisseur d'isolation 64 mm;

o dimensions intérieures mm 430x370x680h;

o dimensions extérieures mm 580x520x810h.

Inclus :
o Palette de dégivrage

MARQUAGE CE




CODE DESCRIPTION

FO-G-SD100S Congélateur coffre horizontal, Ligne ECO, 2 portes
coulissantes en verre, capacité 97 It, extérieur en acier
peint en blanc, température = -18, réfrigération
statique, Gaz R600a, V.230/1, Kw.0,058, Poids 28 Kg,
dim.mm.580x520x810h

PRIX/LIVRAISON

€ 216,87

TVA exclue

Expédition a calculer

Livraison plus de 35 jours
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